

do Bihomla. Przeznaczonego

- 1mo. Kancelaryja Dworna żadnego Urzędu Starbowi Kapitulę nie przynosić ma być skasowana, a grunt Włoscianom wyjątkowo wycenie Siedzielnego będzie rocdany
- 2do. Złoty Grunt Siedzielnego ma być naznaczone Czynszu W. Jm. X. 60 mio-  
dowczyzny W. 12 Podroszczyzny Ryskiej W. 16 Zsyjki zbożowy i og. z tamta-  
ry tamoznyj Put Becki Owca trzy miary Put Becki y Jermienia Czerw-
- 3do. Jeżeli Włoscianie Wszyscy lub niektórzy niecheq płacić podroszczyzny Ryskiej  
Podemg się ona odbyć i mocen będzie W. Jm. X. Kommissarze podług Umowy iak  
Wczyni Starowne do Ządanie dać najpimie zabezpieczenie Wszakże Starcom obowia-  
zamy Zostanie wyszeregulnit wyjątkarzu Uchwalnie tych Gospodarzy i Kłury  
za podroszczyznę płacić Aukcynie tych Kłury Ona odda <sup>juwarie</sup> mać
- 4to. Kłowie iochi wosygy Włoscianie lub niektórzy zechq optać Zsyjke  
Pieniędzy, mocen będzie W. Jm. X. Kommissarze ugodzić się takowemi Zaczę-  
iechnak niemniyszq nadto Kława ta się Kładnie: to jest zaryta put Becki  
W. 12 za Owca put Becki W. 7 za Owca Jermienia W. 5 Kłury Kas' on  
aturre oddawać zechq, ci nawtarych Dniach y Kłowie do Bihoma przysławie  
tak iak dotąd będą obowiazani
- 5to. Za morg Sianowicy naznatasq Czynszu W. Jm. X. 2 aze ta cewa jest pomie-  
ma i przeto nakloniegnie Włoscian do wyczey optaty, poruca Kapitulę Starow-  
ie y przezorności W. Jm. X. Kommissarza
- 6to. Oznaczenie płaty złoty gruntu przyjemnego tudzież zgruntu ogutnym  
Czpli Wotowym zwanego tudzież zamorgi, oraz zaole y brzegowe zostaw-  
nie Kapitulę dostrojności y Stawemu zdanie W. Jm. X. Kommissarza  
A szeregulniey umowieniu się onego z Włoscianami z tym atoli Ostrzeżeniem  
ze będąca dotąd Intrata zarymienionych w tym artykule zrzędot zm-  
niyszona być niepowinna
- 7mo. Coniewar W. Jm. X. Kanonik, terazniyszq Bihomla Dziwrauga mniema iż  
Aręda wopinacyi Bihomlskiej moze być do put pięta tysiąca podwyższona  
przeto oznaczenie wielości ony y powiększenie oddać Kapitulę do wnanie  
W. Jm. X. Kommissarza z tym nadto warunkiem aby pewność tego dośodu  
Zadney wątpliwość nie uległo
- 8vo. Po skasowaniu Kancelaryi Dwornej chce Kapitulę aby był zniesiony Szyfrowi  
do kad odbywany
- 9no. Aże dla wygody Dziwraawy lub Gubernatora y ogrody, y do Kłury  
na opat będą potrzebne, przeto obowiazanami zostanq Włoscian  
ogrody, nadtoże niewięcy iak morgow Ctery joraccanq zarabiać  
y zomych sprzątać: drwa zas z Kłury atoli Siedzielnę mać Włoscian  
dotłarzyć Zimey do Dwora Wocow Zimowych Zesć a

76  
muy  
muy  
muy

muy  
muy



10000 Straza y Strozoka nie cholia, iak dojad, lecz dozwala Ci. Wlascianie zgodzonych

y zaginionych dostarczyć beda powinni, acoznie bynowsi Komisarsa  
y Decyzacyi dench Strozow, Strozowki dwie z krti.

11000 Tadei y Exekucyi dopilnowac, aby bydlu Rogate tu iest krowy y buhaje  
co Inwentarzu Bihomlskim wyprzedzonym do Dobri Hajacystek do Dworu  
tamczanego ostabich Dni Septembra Inwendarze zostalo, dalsze zastalo  
gswinie na miejscu sprzedac, acoznie Pieniadze krow stawionych w Głobochi  
in kupyć, oraz do Dobri Hloduicseki wozost y pierawym. Bydlom pro  
jedzie kacie. Plastero do Inwentarza wprowadzic, ad klawego przyptoch  
na urzylki Decyzacyi lub Gubernatora mu byc co Inwentarzu zapewniony

12000 Wozadanie budynkow y wyprzedanie nie potrzebnych, chocby obym laczem  
obroczony, iednak dla wlasnych Wlascian, a nadto przeciencenie Ordi  
naryi zbowoy y Siana, dla Decyzacyi lub Gubernatora y porucea Kapitulu  
wzgladnemie umiarkowanie y oszczedney Determinacyi W Imi Komisarsa

13000 W Imi Komisarsa wezmie zakładow nadanie dla Plebana Bihomls  
kieru, y one zawoz, fikacie, acoznie nadto, odda wozenie wlasnicow gru  
nlu, coic przyptochy, lub dalszey, albo na nowa, osacle obroc

Dall na sejsiy osmey Dnia 23 Meca Marca Roku 1791

X Ignacy Kan. Wlasc. Prezydent Kapitulu